
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

                 

            

  О присвоении

  Шекснинского

 

 

             В  соответствии  

гражданин  Шекснинского

Представительного Собрания

Устава Шекснинского муниципального

развитие Шекснинского района

 

1. Присвоить звание «Почетный

района»: 

 

   Атомяну Юрию Агасиевичу
 

Атомяну Арутюну

Сарапуниной Зинаиде
Кооператива «Шекснинский

Наумовой Валентине
зоотехником Управления сельского

 2. Данное решение вступает

в газете «Звезда» и подлежит

муниципального района

Интернет. 

 

Председатель Представительного

Шекснинского муниципального

 

 

 

 

 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ    ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28 мая 2015 года  №  55 
п. Шексна 

присвоении звания «Почетный гражданин 

Шекснинского  муниципального  района» 

соответствии  с  Положением о присвоении 

Шекснинского  муниципального  района, утвержденным

Собрания от 25.03.2015 года № 30, руководствуясь

Шекснинского муниципального района, учитывая значительный

Шекснинского района, Представительное Собрание 

звание «Почетный гражданин Шекснинского

Юрию Агасиевичу – индивидуальному предпринимател

Арутюну Агасиевичу» - индивидуальному предпринимателю

Зинаиде Сергеевне – председателю 

Шекснинский маслозавод»; 

Валентине Николаевне – ранее работающей

равления сельского хозяйства Шекснинского района

решение вступает в силу после дня официального

подлежит размещению на официальном сайте

района в информационно-телекоммуникационной

ительного Собрания 

муниципального района                                                 

ШЕКСНИНСКОГО 

присвоении звания «Почетный 

утвержденным решением 

руководствуясь ст. 21 

учитывая значительный вклад в 

Собрание РЕШИЛО: 

Шекснинского  муниципального  

предпринимателю; 

индивидуальному предпринимателю; 

председателю Производственного 

работающей главным 

ского района. 

официального опубликования 

официальном сайте Шекснинского 

телекоммуникационной сети 

                                                 Н.А. Ситников 


